
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja wraz z przebudową budynku biurowego siedziby Nadleśnictwa Olsztynek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olsztynek

1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Olsztynek

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510543183

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mrongowiusza 35

1.4.2.) Miejscowość: Olsztynek

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-015

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: (89) 519 20 03

1.4.8.) Numer faksu: (89) 519 19 13

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: olsztynek@olsztyn.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.olsztynek.olsztyn.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00412465

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00400383

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunek dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, tj. wykonali nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na przebudowie
(budowie, remoncie, rozbudowie, modernizacji) budynku w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.
U. z 2024 r. poz. 725), z których:
1) wartość każdej była nie mniejsza niż 7.000.000,00 zł brutto w ramach jednej umowy (kontraktu),
2) każda obejmowała swoim zakresem podbijanie fundamentów budynku w celu zwiększenia wysokości pomieszczeń lub
utworzenia nowych pomieszczeń na poziomie piwnic bądź poprzez nadbudowę dodatkowej kondygnacji.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunek dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, tj. wykonali nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na przebudowie
(budowie, remoncie, rozbudowie, modernizacji) budynku w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.
U. z 2024 r. poz. 725), z których:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00412465/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) wartość każdej była nie mniejsza niż 7.000.000,00 zł brutto w ramach jednej umowy (kontraktu),
2) każda obejmowała swoim zakresem podbijanie fundamentów budynku w celu: zwiększenia wysokości pomieszczeń,
utworzenia nowych pomieszczeń na poziomie piwnic lub utworzenia nowych pomieszczeń poprzez nadbudowę dodatkowej
kondygnacji.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana wiąże się z ujednoliceniem zawartej dotychczas w ogłoszeniu treści pkt 2) warunku udziału w postępowaniu z
treścią tego punktu określoną w specyfikacji warunków zamówienia (Rozdział XVI pkt 2 SWZ).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00412465/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja wraz z przebudową budynku biurowego siedziby Nadleśnictwa Olsztynek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olsztynek
	1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Olsztynek
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510543183
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mrongowiusza 35
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztynek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-015
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: (89) 519 20 03
	1.4.8.) Numer faksu: (89) 519 19 13
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: olsztynek@olsztyn.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.olsztynek.olsztyn.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00412465
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00400383
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


